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Nr sprawy: P/27/05/2015/RM                                 Starachowice, dnia 27.05.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych, nr ogłoszenia 121296-2015 z dn. 22.05.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania II
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze XL pakowane po 240 szt.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze XL pakowane po 180 szt.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości, grubość pojedynczej ścianki na palcu - 0,11 ±0,02mm, dłoni - 0,07 ±0,02mm, mankiecie – min. 0,05mm. Mankiet rolowany, dodatkowa tekstura na palcach, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Przebadane na przenikalność min. 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań przeprowadzonych przez jednostkę niezależną od producenta. Dopuszczone do kontaktu z żywnością (informacja w formie piktogramu na opakowaniu jednostkowym). Zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań z jednostki niezależnej, PN-EN 455.1-2, EN-374, EN-420, AQL:1,5. Pozbawione tiuramów oraz MBT. Rozmiar XS, S, M, L, XL kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 200szt w opakowaniu jednostkowym. Pragniemy zauważyć, iż obecny opis rękawic wskazuje na jednego producenta WRP którego rękawice sprzedaje firma Zarys i Armed, co narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości: grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,10 ±0,01mm, dłoni - 0,08 ±0,01mm, mankiecie - 0,06 ±0,01mm. Mankiet rolowany, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, polimeryzowane wewnątrz, długość min. 240 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie (potwierdzone raportem z wynikami badań wystawionym przez producenta oferowanych rękawic, sporządzony na podstawie badań niezależnych laboratoriów), informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji (fabrycznie oznakowanie na opakowaniu), badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu), AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), pozbawione tiuramów oraz MBT. Rozmiary XS-XL, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk), z widocznym czytelnie nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru na pięciu ściankach opakowania na barwnym tle. Pragniemy zauważyć, iż obecny opis rękawic wskazuje na jednego producenta WRP którego rękawice sprzedaje firma Zarys i Armed, co narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki na placu ≥ 0,12 mm, dłoni ≥  0,08 mm, mankiecie   ≥ 0,05 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice, które są przebadane na przenikalność min. 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony potwierdzone  Kartą Danych Technicznych ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że w karcie danych technicznych znajdą się takie informacje jak nazwa, adres, nr telefonu jednostki notyfikującej, zatwierdzającej produkt
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice, które posiadają informację o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji na co najmniej  poziomie 1  -  potwierdzone Kartą Danych Technicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby fakt pozbawienia rękawic tiuramów oraz MBT był potwierdzony badaniami HPLC z jednostki niezależnej ?

Załącznik А z EN 374-1 zawiera bardzo ograniczoną listę substancji chemicznych, które nie są używane w większości szpitali podczas procedur medycznych. Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na inne substancje chemiczne (ilość substancji w zależności od rodzaju rękawicy) poza wymienionymi przez Zamawiajacego? Rękawice TZMO zostały przebadane pod kątem substancji, które są stosowane w szpitalu, np. do odkażania.  Zgodnie z p. 7 normy PN EN 374, jeśli na opakowaniu jednostkowym przedstawiony jest tylko fragment dostępnych informacji, producent ma prawo resztę informacji podać na odrębnej broszurze.
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu i wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1

Informacje dostarczane przez producenta powinny być zgodne z wymaganiami dotyczącymi informacji, określonych w EN 420 i powinny zawierać listę substancji chemicznych, na przenikanie których rękawice zostały zbadane, oraz poziomy odporności uzyskane podczas badania przenikania. Jeśli ta lista stanowi tylko fragment dostępnych informacji, należy to wyraźnie podać i dołączyć wzmiankę o tym, gdzie można uzyskać dodatkowe  informacje np. odrębna broszura, numer telefonu lub fax, strona internetowa itp. Poza dostarczoną informacją, należy dodać ostrzeżenie, że informacja ta nie dotyczy rzeczywistego czasu ochrony na stanowisku pracy, ze względu na inne czynniki wpływające na skuteczność , takie jak temperatura, ścieranie, degradacja itp.
Odpowiedź:

Brak formy pytania.
Pytanie 10 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że numer umowy będzie podanych na innych dokumentach dostawy, list przewozowy, specyfikacja itp.
Pytanie 11 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.9 ust 1a) wynosiła 5% wartości faktycznie niedostarczonego towaru w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13 dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia tego faktu z Zamawiającym. (e-mail lub faks).
Pytanie 13 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:

Jest to uwzględnione w projekcie umowy (§ 2, pkt. 6).
Pytanie 14 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
                                                                                                         Sebastian Petrykowski /-/ 

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził       
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